Zatgcznik nr 2.1. do SWZ

Pakiet: 4/2023

Ciecia zupetne - rebne (rebnie I)

L Nr poz. Kod czynnosci do
P- w STWPL rozliczenia
1 2 CwD-D

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze pézne i ciecia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do
P w STWPL rozliczenia
2 2 CWD-D

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesny

L Nr poz. Kod czynnosci do
P w STWPL rozliczenia
3 2 CWD-D

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do
P w STWPL rozliczenia

4 2 CWD-D
L Nr poz. Kod czynnosci do
- w STWPL rozliczenia

5 21 WPOD-BN

6 46 PORZ-ZRB

7 94 SADZ 1R

8 95 SADZ WIEL

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Woycinanie podszytow i podrostow w cieciach rebnych z pozostawieniem na powierzchni, bez
znoszenia i uktadania w stosy (teren rowny lub falisty)

Porzadkowanie zrebow z pozostatosci drzewnych - mechaniczne
Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Z7G.270.23.2022

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

HA

HA
TSZT
TSZT

llos¢

llos¢

llos¢

llos¢

llosé

3 920,00

4 216,00

5 005,00

534,00

20,42
1,36
0,10

34,46



10
11
12

13

14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

96
97
101
103

107

108

109

110
112
116
131
136
139
143
145
146
163
164
384
385
386
388
389

SADZ POP
SAD-BRYL
SIEW-RCP
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ UB

KOSZ uC

OPR-CHWAS
CW-w
CP-W
PUL-RYJ
SZUK-OWA2
GRODZ-SN
WYK-SLUPL
GRODZ-DEM
K GRODZEN
PPOZ-PORZ
ODN-PASC
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZ RH23
GODZ MH8

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach
Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym
Siew ciagly, przerywany lub kupkowy

Dowdz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci I i Il

Woykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Ill i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Vi VI

Chemiczne niszczenie chwastéw opryskiwaczem recznym
Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pozne

Wykfadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, walki itp.
Prébne poszukiwania owadéw w $ciole metodg dwoch drzew probnych
Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg

Przygotowanie stupkoéw lisciastych

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych
Porzadkowanie terenéw na pasach przeciwpozarowych
Odchwaszczanie, odnawianie paséw przeciwpozarowych
Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzagdzeniem

Prace godzinowe reczne (23% VAT)

Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)

TSZT
TSZT
KMTR
TSZT

HA

HA

HA

HA

HA

HA
SZT
SZT
HM
SZT
HM

KMTR

I I I I T

0,30
112,33
5,33
147,09

6,03

9,31

1,28

0,10
10,60
220,49
99,00
18,00
12,90
336,00
4,23
52,00
11,42
0,20
110,00
66,00
77,50
53,00
32,00



